
Krycí list nabídky

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

"Rekonstrukce povrchu multifunkčního hřiště"

Název/jméno a příjmení účastníka

Sídlo / místo trvalého pobytu účastníka

IČO/DIČ účastníka

Právní forma účastníka

Osoba oprávněná jednat za účastníka

Kontaktní osoba ve věci této veřejné zakázky

Telefon kontaktní osoby účastníka

E-mail kontaktní osoby účastníka

Stavsport Praha s. r.o

Eichlerova 176/11, 155 00 Praha

01388274/CZ01388274

Společnost s ručením omezeným

Roman Faist

Roman Faist

603435412

faist@stavsport. cz

Cena

229

bez

340,

DPH

-Kč

Nabídková cena v Kč
celkem za celý předmět veřejné zakázky

Samostatně DPH

48 161, -Kč

Cena vč.

277 501

DPH

, -KČ

V Praze dne 14. 6. 2018
STA VšPWtT PRAHA,. r. o.^

STAVSPORT PRAHS s. r. o.
Elchlerova >76/ll, 155''<K) Praha 5

Tel!; 235 302 03
e-mall: yratnyas^npD ^.cz, v^irf^. stenesB^

'Íto:'oÍ38B'2pfť!t:j5^tíWS4' R

razítko a podpis oprávněné osoby

Roman Faist -jednatel



STA VspCRTi
Sta vební a projekční činnost,

T PRAHA s. r. o.
výstavba sportovišť

Nabídka
Rekonstrukce povrchu multifunkcniho hřiště
Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

Demontáž stávajícího sportovního povrchu
Rovnáni a hutněni podloží pod nový sportovní povrch
Dodávka a montáž sportovního povrchu Juta Fast Track 15
Lajnováni ( volejbal, nohejbal, malý fotbal, basketbal)
Přesun Hmot
Doprava
Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

Dne: 14.6. 2018

Vypracoval: Roman Faist - jednatel

4801
480]
4801
3301

m2
m2
m2

m

19 K(
29 K(

330Kč
100Kč

STA VSp^RTp^
STAVSPORT PRÁHA-sď

Elchlerova 176/(, 1, 155 00 Pf
Jel._: 23^*037 ,

e-mail: yratnyiSstays^^t
IČO: 013882^4. D{S3w&

^

9120Kč
13920Kč

158400Kč
33 000 Ke
9 900 Ke
5 000 Ke

229 340 Ke
48 161 Ke

277 501 Kč

l t. r.a.í

ia5

/sport.a
Í74 R

WWW. STA VSPORT. CZ 605 907 S 74 vratny@stavsport. cz



čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti

Účastník: Stavsport Praha s. r. o.

IČO/DIČ: 01388274/CZ01388274

se sídlem: Eichlerova 176/11, 155 00 Praha

jednající: Roman Faist

jako dodavatel veřejné zakázky s názvem

"Rekonstrukce povrchu multifunkčního hřiště"

tímto čestně prohlašuje, že

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením poptávkového řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedeny v příloze č. 3 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu
země sídla účastníka; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží (Je-li dodavatelem
právnická osoba, podmínku dle bodu a) tohoto odstavce splňuje tato právnická
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, podmínku dle bodu a) tohoto odstavce splňuje tato
právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. ),

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný
daňový nedoplatek, a to ani ve vztahu ke spotřební dani,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci
podle právního řádu země sídla dodavatele.

V Praze dne 14. 6. 2018

STA VSPQR-K. I.RAHA'^'^
ST/^SPORT PRArtfr-<;ío7

Elchteroi^ 176/11, 1S  Pral" 5
J^.^235 30216317^. ---

e-mall:watny^@)wt{;ij^ii'^j. stanport. cz
i^-sa^^K^SSďaim"1R

Roman Faist -jednatel

Stránka lži



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České r... https://or. justice. cz/ias/ui/rejstrik-firma. vysledky?subjeklld=230914.

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 205010

Datum vzniku a zápisu:
15. února 2013

Spisová značka:
C 205010 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 15. února 2013

Obchodní firma:

STAVSPORT PRAHA s. r. o.

zapsáno 15. února 2013

Sídlo:

Eichlerova 176/11, Reporyje, 155 00 Praha 5
zapsáno 15. února 2013

Identifikační číslo:

013 88 274

zapsáno 15. února 2013

Právní forma:

Společnost s ručením omezeným
zapsáno 15. února 2013

Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
zapsáno 15. února 2013

prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni
zapsáno 15. února 2013

projektová činnost ve výstavbě
zapsáno 15. února 2013

Statutární orgán:
jednatel:

PAVEL VRATNÝ, dat. nar. 13. ledna 1975

Eichlerova 176/11, Reporyje, 155 00 Praha
Den vzniku funkce: 15. února 2013

zapsáno 15. února 2013

jednatel:

ROMAN FAIST, dat. nar. 30. srpna 1983
č. p. 108, 252 26 Choteč
Den vzniku funkce: 15. února 2013

zapsáno 15. února 2013

Způsob jednání:
Jednatel je oprávněn jednat jménem společnosti navenek ve všech věcech samostatně a také se
za ni podepisuje. K jakémukoliv úkonu je potřeba podpisu jediného jednatele.
zapsáno 15. února 2013

Společníci:
Společník:

PAVEL VRATNÝ, dat. nar. 13. ledna 1975

Eichlerova 176/11, Reporyje, 155 00 Praha

l z2 14.6.2018 13:44



Veřejný rejstřík a Sbirka listin - Ministerstvo spravedlnosti České r... https://or.justice. cz/ias/ui/rejstrik-fírma. vysledky'?subjektld=230914.

zapsáno 15. února 2013

Podíl:
Vklad: 120 000, - Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 60%
zapsáno 15. února 2013

Společník:
ROMAN FAIST, dat. nar. 30. srpna 1983
č. p. 108, 252 26 Choteč

zapsáno 15. února 2013

Podíl:
Vklad: 80 000, - Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 40%
zapsáno 15. února 2013

Základní kapitál:
200 000, - Kč

zapsáno 15. února 2013

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu thttp://www. justice. cz1.
Dne: 14. 6. 2018 13:44

Údaje platné ke dni 14. 6. 2018 02:39

2z2 14.6.2018 13:44



IINMIil

Mfatski část Praha 13

Úřad méstské íásti, odbor živnostenský
Sluneini nám. 2580/13. 158 00 Praha 5 - Stodilky

C. i. : P13-09347/2()13
Sp. znatka: S/P13-09127/2013

Výpis z živnostenského rejstfíku

Obchodní fímia:

Sídlo:

Identifikační Číslo:

STAVSPORT PRAHA s. r.o.

Eichlcrova 176/11, 155 00, Praha - fteporyjc
01388274

Živnostenské oprávnění C. l

Pfcdmit podnikáni: Výroba, obchod a služby neuvedené v přllohich l >í 3 íivnostenského zákona

Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Ubytovací služby
Realitní iinnost, správa a údržba nemovitostí

Vznik oprivnini: 15.02. 2013

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

ttvnosíenské oprávněni č. 2

Předmět podnikání: Providíní staveb, jejich zmiň a odstraňování

Vznik opravnini: 15. 02. 2013

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 3

Předmět podnikání: Projektoví činnost ve výstavbě

Vznik opravntnl: 15.02.2013

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurťitou

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 13

VPrazcdne20.02.2013

/

RNDr. Jana Lehká

vedoucí živnostenského odboru

^
'. '--. *-^t-

ID RZP: 3626649
Číslo pHpadu: 310013AJ2013/1795/Mas Strana ŽIV 2. 0p042/1020 VYP 0241, 032



STA Vsp^RT PRAHA s. r. o.

Stňv f hni a projskčni činnost, výstavba sportovat

Referenční list

Objednatel: Městská Část Praha 12, Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany

Zhotovitel: STAVSPORT Praha s. r.o., Eichlerova 176/11, 155 00 Praha 5
IČO: 01388274, DIČ: CZ01388274

Název akce: "Sportoviště při úl. Jordána Jovkova v Praze 12"

Předmět dodávky:

Provedení sportovního povrchu stávajícího sportoviště na pozemku parc.é.4400/473, v k. ú.
Modřany, v provedení umělá tráva , včetně úpravy podkladu a provedení lajnovánl pro
malou kopanou, volejbal a basketbal a doplnění záchytných síti.
Byl použit umělý povrch zn. JUTA.

Celková cena: 317.965,98 Kč vč. DPH
Realizace díla probíhala v období: 18. - 31. 8. 2015

Tímto referenčním listem potvrzujeme, že výše uvedená dodávka byla zhotovitelem
provedena řádně a odborné.

.^/Z/ď^r /'/f< %"/

V Praze dne:

Oi. 09, ;í!'l5

Za objednatele
PhDr. Daniela Rázková, starostka



STA VSP^. RT PRAHA s. r. o.

Stavební a projekční činnost, výstavba sportovišť

Objednatel:

Zhotovitel:

Referenční list

ARKÁDĚ Bau s. r. o., Čelakovského sady 434/8, 120 00 Praha 2

REVAL s. r.o., K Šeberovu 508, 149 00 Praha 4

STAVSPORT Praha s. r.o., Eichlerova 176/11, 155 00 Praha 5
IČ:01388274, DIČ: CZ01388274

Předmět dodávky:

Výstavba víceúčelového hřiště s umělým povrchem zn. JUTA.

Celková cena:

Realizace probíhala v období:
648. 000 Kí bez DPH
20. 7. - 27.8. 2015

Tímto referenčním listem potvrzujeme, ze výše uvedená dodávka byla zhotovitelem
provedena řádně a odborně.

V Praze dne: ^ f ^7^-~

r. a objednatele
Ing. Radim Vend

Za objednatele
Lubomír Milkin

ARKÁDĚ Bau s. r. o.
CelakovsWho sady 434/8

120 00 Praha 2
IČO:2836B563

mob. : +420 602 383 852, +420 777 29S 174



STA VSPV.RT PRAHA s. r. o. J-
Stavební a projekční Činnost^ výstavba sportovišť

Referenční list

Objednatel: Obec Myslkovice, Myslkovice 59, 39116

Zhotovitel; STAVSPORT Praha s. r. o., Elchlerova 176/11, 155 00 Praha 5 - Reporyje
IČO: 01388274, DIČ: CZ01388274

Předmět plnění:

Výstavba a kompletace multifunkčního hřiště s umělým trávníkem o rozloze 18 x 36 m, dodávka a montáž oplocení,
sportovního povrchu a sportovního vybavení v obci Myslkovice.

Celková cena:

Realizace díla probíhala v období:

649. 090, - (bez DPH)
Říjen 2015-Duben 2016

Tímto referenčním listem potvrzujeme, že výše uvedená dodávka byla zhotovitelem provedena řádně a odborně.



STAV^^ff PRAHA s. r. o,
^;

Stavební a projekční činnost, výstavba sportovišť

Referenční list

Objednatel: Základní a mateřská škola Petra Strozziho, Praha 8, Za Invalidovnou 3

Zhotovitel: STAVSPORT Praha s. r. o., Eichlerova 176/11, 155 00 Praha 5
IČO:01388274, DIČ: CZ01388274

Předmět plnění:

Oprava povrchu hřiště a dětského hřiště na akci "ZŠ a MS Petra Strozziho, Za Invalidovnou 3,
Praha 8-Karlín,,.

Celková cena: 1.091.840,51, - Kč (bez DPH)
Realizace díla probíhala v období: Duben/Květen 2016

Potvrzujeme tímto referenčním listem, že výše uvedená dodávka byla zhotovitelem
provedena řádně a odborně.

Základní Škola a mateTská Sko!a Petra Rť-ozťhů,
Praha 8,Za Invaiitíovnou 3

186 00 Praha 8, 2a Invaliáow. ou 3/579
tel; 284 818 097. tel. /fax: 2&4 811 OS4

lč: 60461853. www.zs-strozziho. cz

Za objednatele
Mgr. Petra Jehnová - ředitelka školy



STA
Stavební a projekční činnost, výstavba sportovišť

Objednatel:

Referenční list

Obec Bubovice, Bubovická 27, 26718 Bubovice, 10:00233161

Zhotovitel: STAVSPORT Praha s. r. o., Eichlerova 176/11, 155 00 Praha 5
100:01388274, DIČ: CZ01388274

Název akce: "Víceúčelové hřiště Bubovice,,

Předmět dodávky

Výstavba nového víceúčelového hřiště s povrchem JUTA ESSENTIAL 20

Celková cena: 1107 803, 31, - (bez DPH)
Realizace díla probíhala v období: březen 2018 - květen 2018

Potvrzujeme tímto referenčním listem, že výše uvedená dodávka byla zhotovitelem
provedena řádně a odborně.

V Praze dne 4. 6. 2018.

. /. Obac Bu
S(ií><'S l Bubovic^
^Wjí/ Bubovl<
7^:J 267 18 K

IČO: 00:

baviče

;á 27

..^-
Za objednatele
Petra Vaňková

arisíejn
33-


